ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический институт имени М. Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных организаций

Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по математике

МАТЕМАТИКА

г. о. Саранск                                                                                                                                               10 марта 2020 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных организаций

Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по математике, определение победителей и призеров.

Постановили:

1. Утвердить результаты Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных организаций

Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа  по математике, список победителей и призеров.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Пискунова Ксения Валерьевна МОУ «Лицей №4» г. о. Саранск 18 Победитель

2.  Суванов Темур  Хуршидович МОУ «Лицей №43»  г. о. Саранск 16 Победитель

3.  Долгачев Марк Сергеевич МОУ «СОШ с УИОП №24» г. о. Саранск 14 Победитель

4.  Жигунова Виктория Дмитриевна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 10 Призер

5.  Малов Максим Александрович МОУ «Лицей №43»  г. о. Саранск 10 Призер

6.  Понизяйкин Максим Алексеевич МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 10 Призер

7.  Верушкин Егор Александрочвич МОУ «Лицей №43»  г. о. Саранск 9 Призер

8.  Максутов Андрей Евгеньевич МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 9 Призер

9.  Мухортых Елизавета Валерьевна МОУ «Лицей №4» г. о. Саранск 9 Призер

2

10.  Чеснокова Александра Максимовна МОУ «СОШ с УИОП №32» г. о. Саранск 9 Призер

11.  Бородулина Дарья Александровна МОУ «СОШ №28» г. о. Саранск 8 Призер

12.  Зубарева Татьяна Алексеевна  Обособленное структурное

подразделение «Шокшинская СОШ им.

Героя Советского Союза И. С. Пряхина»

МБОУ «Теньгушевская СОШ»

Теньгушевский район

РМ

8 Призер

13.  Курина Валерия Павловна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 8 Призер

14.  Яковлева Екатерина Сергеевна МОУ «Лицей №26» г. о. Саранск 8 Призер

15.  Арискин Илья Витальевич МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 7

16.  Бельдяева Мария Станиславовна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 7

17.  Морозова Елена Алексеевна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 7

18.  Кузнеченков Максим Сергеевич МОУ «ЦО «Тавла» – СОШ №17» г. о. Саранск 4

19.  Тимошкин Александр Игоревич МОУ «Лицей № 43» г. о. Саранск 4

20.  Буянкин Максим Александрович МОУ «СОШ с УИОП №32» г. о. Саранск 3

21.  Ершова Юлия Евгеньевна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 3

22.  Исаков Глеб Аюбович МОУ «СОШ №5» г. о. Саранск 3

23.  Розов Никита Германович МОУ « Гимназия №19» г. о. Саранск 3

24.  Снегирева Александра Олеговна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 3

25.  Тяпайкин Кирилл Евгеньевич МОУ «СОШ с УИОП №32» г. о. Саранск 3

26.  Агеева Мария Евгеньевна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 2

27.  Ермилова Валерия Максимовна МОУ «СОШ с УИОП №32» г. о. Саранск 2

28.  Загребельный Сергей Александрович МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 2

29.  Селиверова Анастасия Владимировна МОУ «СОШ №5» г. о. Саранск  2

30.  Сергеева Кристина Дмитриевна  МОУ «Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза В. Ф. Маргелова»

г. о. Саранск 2

31.  Сидорова Наталья Анатольевна МОУ «СОШ №8» г. о. Саранск 2

32.  Стрелкова Алина Евгеньевна МОУ «СОШ №5» г. о. Саранск 2

33.  Филимонова Анастасия Сергеевна МОУ «ЦО «Тавла» – СОШ №17» г. о. Саранск 2

34.  Хворова Анна Игоревна МБОУ «Гуменская СОШ» Краснослободский

район РМ

2

35.  Абрамова Анастасия Юрьевна  МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск  1

36.  Кузнецова Регина Алексеевна МАОУ «СОШ №10» г. о. Саранск 1

3

37.  Морозкин Ярослав Андреевич МОУ «Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза В. Ф. Маргелова»

г. о. Саранск 1

38.  Морозов Артем Алексеевич МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 1

39.  Рябова Анна Игоревна МОУ «СОШ с УИОП №32» г. о. Саранск 1

40.  Терехина Марина Максимовна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 1

41.  Тимофеев Кирилл Александрович МОУ “Гимназия №12” г. о. Саранск 1

42.  Тюрин Артѐм Павлович МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 1

43.  Чекашкин Андрей Романович МОУ «ЦО «Тавла» – СОШ №17» г. о. Саранск 1

44.  Ананьев Михаил Сергеевич МОУ «Лицей №26» г. о. Саранск 0

45.  Антоникова Дарья Александровна  МАОУ «СОШ №10» г. о. Саранск  0

46.  Богачева Полина Владимировна  МОУ «СОШ с УИОП №32» г. о. Саранск 0

47.  Борисов Дмитрий Николаевич МОУ «СОШ №5» г. о. Саранск 0

48.  Гаврилов Роман Евгеньевич МБОУ «Гуменская СОШ»  Краснослободский

район РМ

0

49.  Дерюга Евгения Михайловна МОУ «ЦО «Тавла» – СОШ №17» г. о. Саранск 0

50.  Заворзаева Юлия Владимировна МБОУ «Красноподгорная СОШ имени

П. М. Волкова»

Краснослободский

район РМ

0

51.  Ивченко Павел Викторович МОУ «СОШ №37» г. о. Саранск  0

52.  Караченков Максим Александрович МОУ «ЦО «Тавла» – СОШ №17» г. о. Саранск 0

53.  Касаткин Дмитрий Александрович МОУ «Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза В. Ф. Маргелова»

г. о. Саранск 0

54.  Козлов Иван Павлович МБОУ «Красноподгорная СОШ имени

П. М. Волкова»

Краснослободский

район РМ

0

55.  Левина Анастасия Михайловна МБОУ «ОЦ – Краснослободская СОШ

№1»

Краснослободский

район РМ

0

56.  Мукосеева Мария Александровна МОУ «СОШ №8» г. о. Саранск 0

57.  Полетов Дмитрий Денисович МОУ «Гимназия №12» г. о. Саранск 0

58.  Преснякова Алина Романовна МАОУ «СОШ №10» г. о. Саранск 0

59.  Призенцов Павел Николаевич МОУ «Лицей №26» г. о. Саранск 0

60.  Пронина Алина Николаевна МБОУ «ОЦ – Краснослободская СОШ

№1»

Краснослободский

район

0

4

61.  Саксина Ксения Артѐмовна МОУ «СОШ №37» г. о. Саранск 0

62.  Синицына Анастасия Александровна МОУ «СОШ №28» г. о. Саранск 0

63.  Улукова Мафтуна Кахрамоновна МОУ «ЦО «Тавла» – СОШ №17» г. о. Саранск 0

64.  Чинаев Павел Игоревич МБОУ «Дубенская СОШ» Дубенский район 0

65.  Яськина Валерия Сергеевна МОУ «Лицей №26» г. о. Саранск 0

5

8 класс

№

п/п
Ф.И.О. участника Образовательное учреждение

Муниципальное

образование
Результат Категория

1.  Юдин Дмитрий Алексеевич МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 30 Победитель

2.  Улякина Юлия Васильевна МБОУ «Инсарская СОШ №1» Инсарский район РМ 23 Призер

3.  Барабошкина Полина Александровна МОУ  «Лицей №43» г. о. Саранск 22 Призер

4.  Матронова Алина Евгеньевна МОУ «Гимназия №23» г. о. Саранск 16 Призер

5.  Катков Илья Николаевич МОУ «СОШ №5» г. о. Саранск 15 Призер

6.  Вельдин Дмитрий Сергеевич МБОУ Красноподгорная СОШ имени

П. М. Волкова»

Краснослободский

район РМ
13 Призер

7.  Кериман Мелиса Волкановна МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 13 Призер

8.  Рябченко Александра Станиславовна МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 12 Призер

9.  Левушкина Светлана Петровна МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»

Краснослободский

район РМ
11

10.  Пронина Екатерина Вячеславовна МОУ «Средняя школа №27» г. о. Саранск 11

11.  Тямкина Дарья Александровна МОУ «СОШ с УИОП №38» г. о. Саранск 9

12.  Ласкуткина Ангелина Александровна МОУ «СОШ с УИОП №32» г. о. Саранск 8

13.  Минькина Елена Евгеньевна МОУ «СОШ с УИОП №32» г. о. Саранск 8

14.  Мамаева Полина Алексеевна МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»

Краснослободский

район РМ
7

15.  Цыганова Анастасия Игоревна МБОУ «Гуменская СОШ» Краснослободский

район РМ
6

16.  Левина Анастасия Валентиновна МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 5

17.  Киреев Роман Алексеевич МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 5

18.  Комарницкая Александра Алексеевна МОУ «СОШ №37» г. о. Саранск 3

19.  Алелекова Полина Евгеньевена МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 2

20.  Уздимаев Олег Олегович МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 1

21.  Сивова Татьяна Евгеньевна МОУ «СОШ №37» г. о. Саранск 1

22.  Новикова Владислава Вадимовна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 1

23.  Кладова Анжелика Сергеевна МОУ «СОШ №37» г. о. Саранск 0

24. . Поляков Вадим Сергеевич МОУ «Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза В. Ф. Маргелова»

г. о. Саранск
0

6

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Горенков Кирилл Олегович МОУ «СОШ с УИОП №38» г. о. Саранск 18 Победитель

2.  Лукьянов Дмитрий Витальевич МОУ «Лицей №26» г. о. Саранск 17 Призер

3.  Коновалова Татьяна Алексеевна МОУ «Лицей №43»  г. о. Саранск 16 Призер

4.  Моисеев Никита Витальевич МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 13 Призер

5.  Бородачева Мария Викторовна МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск 13 Призер

6.  Картаев Антон Алексеевич МБОУ «Дубенская СОШ» Дубенский район РМ 13 Призер

7.  Пиксаева Евгения Сергеевна МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск 12 Призер

8.  Ягодин Захар Сергеевич МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 11 Призер

9.  Ехлаков Даниил Николаевич МОУ «Лицей №31» г. о. Саранск 10 Призер

10.  Кильдюшкина Арина Сергеевна МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 9

11.  Ионова Дарья Алексеевна МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск 8

12.  Гридасова Татьяна Андреевна МОУ «Гимназия №12» г. о. Саранск 8

13.  Кусайкин Дмитрий Олегович МОУ СОШ №37 г. о. Саранск 7

14.  Якутина Ксения Витальевна МОУ «ЦО «Тавла» – СОШ №17» г. о. Саранск 6

15.  Серегина Екатерина Игоревна МОУ «СОШ с УИОП №38» г. о. Саранск 6

16.  Бородулин Денис Васильевич МОУ «Лицей №26» г. о. Саранск 6

17.  Наумкина Алена Алексеевна МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск 6

18.  Джалилов Натан Шахинович МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»

г. о. Саранск 6

19.  Сюваткин Дмитрий Сергеевич МОУ «ЦО «Тавла» – СОШ №17» г. о. Саранск 5

20.  Пителина Ксения Владимировна МОУ «ЦО «Тавла» – СОШ №17» г. о. Саранск 5

21.  Моисеев Артем Евгеньевич МОУ «Гимназия №20 имени Героя

Советского Союза В. Б. Миронова»

г. о. Саранск 5

22.  Канарова Ольга Сергеевна МОУ «Большеелховская СОШ» Лямбирский район РМ 5

23.  Кинякин Владислав Борисович МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»

Краснослободский

район РМ

5

24.  Винокурова Анна Владимировна МОУ «Гимназия №20 имени Героя

Советского Союза В. Б. Миронова»

г. о. Саранск 4

7

25.  Жегалин Кирилл Сергеевич МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 4

26.  Якунчев Андрей Эдуардович МОУ «ЦО «Тавла» – СОШ №17» г. о. Саранск 3

27.  Лазарева Юлия Александровна МОУ «СОШ №37» г. о. Саранск 3

28.  Кавторев Дмитрий Константинович МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»

г. о. Саранск 3

29.  Куляшов Артѐм Александрович МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 3

30.  Ананьин Артѐм Сергеевич МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 3

31.  Напалкова Анастасия Дмитриевна МОУ «Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза В. Ф. Маргелова»

г. о. Саранск 3

32.  Аржанова Евгения Александровна МОУ «ЦО «Тавла» – СОШ №17» г. о. Саранск 2

33.  Балмаева Алина Геннадьевна МОУ «СОШ №28» г. о. Саранск 2

34.  Никашкина Юлия Николаевна МОУ «СОШ с УИОП №38» г. о. Саранск 2

35.  Скребкова Дарья Алексеевна МОУ «СОШ №5» г. о. Саранск 2

36.  Подгорнов Александр Анатольевич МОУ «Гимназия №20 имени Героя

Советского Союза В. Б. Миронова»

г. о. Саранск 2

37.  Кособокова Ирина Дмитриевна МОУ «СОШ с УИОП №24» г. о. Саранск 2

38.  Тукузов Кирилл Андреевич МОУ «СОШ №27» г. о. Саранск 2

39.  Хамидуллова Хабиба Равильевна МОУ «СОШ №5» г. о. Саранск 2

40.  Сергунин Максим Михайлович МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 2

41.  Кручинкина Ангелина Александровна МОУ «СОШ с УИОП №88» г. о. Саранск 1

42.  Артѐмкина Арина Сергеевна МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск 1

8

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Фокин Константин Владимирович МОУ «Лицей №43»  г. о. Саранск 24 Победитель

2.  Киушкин Артем Эдуардович МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 20 Победитель

3.  Курнаев Антон Вячеславович Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва г. о. Саранск 17 Призер

4.  Костин Артѐм Александрович Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва г. о. Саранск 15 Призер

5.  Волкова Екатерина Александровна МОУ «Лицей №43»  г. о. Саранск 13 Призер

6.  Селдушев Сергей Николаевич Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва г. о. Саранск 13 Призер

7.  Артаев Артѐм Александрович МОУ «Гимназия №23» г. о. Саранск 12 Призер

8.  Шляпникова Анастасия Андреевна МОУ «Лицей №43»  г. о. Саранск 11

9.  Талалаев Геннадий Алексеевич МОУ «Лицей №43»  г. о. Саранск 11

10.  Костенецкая Ксения Дмитриевна МОУ «Лицей №43»  г. о. Саранск 10

11.  Левашкина Анна Игоревна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 10

12.  Яшонков Владислав Алексеевич  МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск 10

13.  Филиппова Дарья Александровна Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва г. о. Саранск 9

14.  Губанищева Нина Александровна МБОУ «Большеберезниковская СОШ» Большеберезниковский

район РМ

8

15.  Макушкин Никита Вячеславович Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва г. о. Саранск 8

16.  Миньков Александр Николаевич Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва г. о. Саранск 7

17.  Трофимов Вадим Владимирович МОУ «Луховский лицей» г. о. Саранск 7

18.  Бавжис Алина Альбиновна МОУ «Лицей №43»  г. о. Саранск 7

19.  Бикеев Вадим Владимирович МОУ «Лицей №7»           г. о. Саранск 6

20.  Хлебина Снежанна Владимировна МОУ «СОШ №37» г. о. Саранск 5

21.  Репников Максим Андреевич МОУ «СОШ с УИОП №32» г. о. Саранск 1

22.  Федосеев Егор Владиславович МОУ «СОШ №27» г. о. Саранск 1

23.  Логунова Евгения Григорьевна МБОУ «ЦО – СОШ №12» Рузаевский район РМ 1

24.  Руников Вадим Павлович МОУ «СОШ № 37» г. о. Саранск 0

25.  Трунькина Полина Николаевна МОУ «СОШ №1» г. о. Саранск 0

9

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Роганин Павел Вадимович МОУ «СОШ №8» г. о. Саранск 28 Победитель

2.  Швечков Дмитрий Сергеевич МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»

Краснослободский

район РМ

19 Призер

3.  Гуляев Дмитрий Игоревич МОУ «Лицей №26» г. о. Саранск 17 Призер

4.  Исаева Виктория Сергеевна МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск 7

5.  Волкова Яна Александровна МОУ «СОШ с УИОП №24» г. о. Саранск 5

6.  Акимова Анна Алексеевна МБОУ «Инсарская СОШ №1» Инсарский район РМ 2

7.  Орлова Анастасия Андреевна МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск 2

8.  Агеева Дарья Павловна МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск 1

9.  Меженев Роман Алексеевич МБОУ «СОШ №7» Рузаевский район РМ 1

10.  Перков Никита Станиславович МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск 0

11.  Железнов Даниил Алексеевич МОУ «Лицей №4» г. о. Саранск 0